2

	  TỔNG CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	TỈNH HẬU GIANG

	Lịch công tác tuần thay cho thư mời

 hoặc giấy triệu tập
	Hậu Giang, ngày 16 tháng 11 năm 2022

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN

của Lãnh đạo Cục THADS tỉnh
Từ ngày 14/11 đến 19/11/2022
(Điều chỉnh lần 1)

Thứ hai: (14/11)

- 7 giờ 00’: Lãnh đạo Cục làm việc tại cơ quan.
- 9 giờ 00’: Đ/c Toàn (CT) dự Hội nghị tổng kết công tác tuyển sinh, đào tạo năm 2022 và phương hướng nhiệm vụ tuyển sinh năm 2023 và Lễ Kỷ niệm 40 năm Ngày Nhà giáo Việt Nam (20/11/1982 -20/11/2022)
Địa điểm: Trường Cao đẳng Luật miền Nam.

Thứ ba: (15/11)

- 7 giờ 00’: Đ/c Nam (PCT) làm việc tại cơ quan.
- 7 giờ 30’: Đ/c Nam (PCT) dự đối thoại và giải quyết khiếu nại, tố cáo của công dân địa bàn thành phố Vị Thanh.

Địa điểm: Ban Tiếp công dân tỉnh.

- Đ/c Toàn (CT) công tác thành phố Nha Trang, tỉnh Khánh Hòa.
Thành phần cùng đi: Đ/c Cường (TP-NV).

Thứ tư: (16/11)

- 7 giờ 00’: Đ/c Nam (PCT) làm việc tại cơ quan.
- 7 giờ 30’: Đ/c Nam (PCT) dự đối thoại và giải quyết khiếu nại, tố cáo của công dân địa bàn huyện Phụng Hiệp và thành phố Vị Thanh.

Địa điểm: Ban Tiếp công dân tỉnh.

- 8 giờ 00’: Đ/c Toàn (CT) dự Tọa đàm “Thực trạng và giải pháp trong việc theo dõi thi hành án hành chính”.

Thành phần cùng dự: Đ/c Cường (TP-NV).

Địa điểm: Hội trường khách sạn Đoàn An Điều Dưỡng 26 Nha Trang (thành phố Nha Trang, tỉnh Khánh Hòa)

Thứ năm: (17/11)

- 7 giờ 00’: Lãnh  đạo Cục làm việc tại cơ quan.
- 8 giờ 00’: Đ/c Nam (PCT) dự Ngày hội Đại đoàn kết toàn dân tộc năm 2022.

Địa điểm: Ấp 5, xã Lương Tâm, huyện Long Mỹ.

Thứ sáu: (18/11)

- 7 giờ 00’: Lãnh đạo Cục làm việc tại cơ quan.
- 7 giờ 30’: Đ/c Toàn (CT) dự và làm việc với Đoàn Công tác của Bộ Tư pháp.

Địa điểm: Phòng họp Trường Cao đẳng Luật miền Nam.

- 7 giờ 30’: Đ/c Nam (PCT) công tác xã Trường Long Tây, huyện Châu Thành A giải quyết vụ ông Dương.
Thành phần cùng đi: Đ/c Hải (TK).

- 14 giờ 00’: Đ/c Toàn (CT) dự trao các Quyết định về công tác cán bộ.

Thành phần cùng dự: Đ/c Nam (PCT); Lãnh đạo phòng chuyên môn thuộc Cục; Chi cục trưởng Chi cục THADS: thành phố Vị Thanh, Vị Thủy, huyện Long Mỹ, thị xã Long Mỹ, Phụng Hiệp, Châu Thành và Châu Thành A (Phòng TCCB chuẩn bị nội dung và thông báo cho công chức được bổ nhiệm mới, được điều động).

Địa điểm: Hội trường Cục.

Thứ bảy: (19/11)

- 9 giờ 00’: Đ/c Toàn (CT) dự Hội nghị tổng kết phong trào thi đua năm 2022 của Cụm thi đua số II và Lễ ký kết Chương trình phối hợp năm 2023.

Thành phần cùng dự: Đ/c Quốc (TP-TCCB)
Địa điểm: Hội trường 3, Trường Cao đẳng Luật miền Nam.

Lịch công tác tuần có thể thay đổi và sẽ thông báo cụ thể./.
	Nơi nhận:

- Lãnh đạo Cục;

- Lãnh đạo phòng chuyên môn;
- Chi cục THADS trực thuộc;

- Đăng tải trên Trang TTĐT của Cục;

- Lưu: VT.
  D/VP/LCT.
	TL. CỤC TRƯỞNG
CHÁNH VĂN PHÒNG
Trương Hải Bằng

PAGE